Чăваш Республики

[image: image1.png]

Муркаш районěн

Администрациě

ЙЫШĂНУ
________ 2019 ç. №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.10.2019№ 1044
 село Моргауши

	О подведении итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2019 года

В соответствии с Положением конкурса среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2019 года, утвержденным постановлением от 16.09.2019 №923 в целях обеспечения дальнейшего роста объемов сельскохозяйственного производства администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать победителями итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2019 года по следующим категориям:

1.  «Лучший экипаж комбайна – 2019»:

1 место - экипаж комбайна Никитина Болеслава Николаевича из СХПК им.Чкалова    с вручением  диплома 1 степени и ценного подарка на сумму 2500 рублей;

2 место - экипаж комбайна Степанова Владимира Алексеевича из СПК «Ударник» с  вручением  диплома 2-й степени и ценного подарка на сумму 2000 рублей;

        3 место - экипаж комбайна Орлова Юрия Гордяновича из СХПК им.Суворова с вручением  диплома 3-й степени и ценного подарка на сумму 1500 рублей.

2.  «Лучший водитель – 2019»:

1 место – Ильин Виталий Петрович, водителя СХПК им.Ильича с  вручением диплома 1 степени и ценного подарка на сумму 2000 рублей;

2 место – Харитонова Николая Алексеевича, водителя СПК «Ударник» с вручением диплома 2 степени и ценного подарка на сумму 1500 рублей;

3 место – Алжирова Сергея Леонидовича, водителя СХПК «Герой» с вручением диплома 3 степени и ценного подарка на сумму 1000 рублей;

3. «Лучший тракторист – 2019»:

1 место – Ефимов Яков Алексеевич, тракториста СХПК «Герой» с вручением диплома 1-й степени и ценного подарка на сумму 2000 рублей;

2 место – Павлов Александр Алексеевич, тракториста СПК ПЗ «Свобода» с вручением диплома 2-й степени и ценного подарка на сумму 1500 рублей;

3 место – Шарапов Геннадий Феликсович, тракториста  СПК «Ударник» с вручением диплома 3-й степени и ценного подарка на сумму 1000 рублей.

4. «Лучшая полеводческая бригада – 2019»:

полеводческую бригаду Филипповой Эльвиры Геннадьевны из СХПК им.Суворова с вручением диплома 1 степени и ценного подарка на сумму 2500 рублей;

5. «Лучшая механизированная бригада – 2019»:

механизированную бригаду Порфирьева Дмитрия Леонидовича из СХПК ПЗ им.Андреева с вручением диплома 1 степени и ценного подарка на сумму 2500 рублей;

6. «Лучшее крестьянское  (фермерское) хозяйство - 2019»:

1 место – крестьянское  (фермерское) хозяйство  Афанасьевой Алины Александровны с вручением  диплома 1-й степени и ценного подарка на сумму 2000 рублей;

2 место – крестьянское (фермерское) хозяйство  Толстова Александра Ивановича с вручением диплома 2-й степени и ценного подарка на сумму 1500 рублей;

3 место – крестьянское  (фермерское) хозяйство  Федорова Владимира Артуровича с вручением диплома 3-й степени и ценного подарка на сумму 1000 рублей.

Глава администрации
Моргаушского  района

Р.Н. Тимофеев
Любимова М.Г.
62438